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KYMA MOBILITA' S.p.A.

Sede [egale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Baftisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 )
Codice fiscale, Partita VA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

M O B ! L g T Q Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA , COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2023 2.484 31/10/2023 2.617,00

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

ROLLAWAYCONTAINER.COM S.R.L. - SOC. A SOCIO
UNICO

VIA LUIGI CADORNA 56-58

30020 FOSSALTA DI PIAVE (VE)
Partita IVA: 03394420271 C.F. 03394420271

CC 13.07,0001;

DICONSI EURO: duemilaseicentodiciassette e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: IT39Z0100536280000000001550

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ACQUISTO N. 10 CASSONI PLASTICA C/COPERCHIO - FT PRO-FORMA DEL 25/10/2023

PAGAMENTO FATTURE.N.
CIG ZOB3D133AF
IMPORTO LORDO 2.617,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.617,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.617,00
RISULTANZE _
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE ;
PROG, ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’

ITA' + et ILDIRETTORE PRASIDENTE

i




%.N C eoAL §T{4 2et 34 (023

Id SDI:10870914789 Data SDI: 14/11/2023 12:31

Destinatario

__Formato Trasmissione: FPR12

Al ‘(Jg
FATTURAELETTRONICA
 Mittente
-I;SI:LAWAYOONTAJNER.COM‘SRL wwwww )

VIA LUIGI CADORNA, 56-58

30020 - FOSSALTA DI PIAVE - VE - [T
P.IVA: [T03394420271

Cod. Fiscale: 03394420271

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

KYMA MOBILITA"SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: TT00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

€ e e v e e

. Dati Fattura

Natura Documento Numerao

| Data

1
| Importo Totale

Acconto / anticipo su 2023240007275

fattura

20231108

EUR 3.192,74

Dati erdine acquisto A

Ir Dati DDT

* Dettaglio linee Fattura™

[A—

Descrizione

u.m, Qta

I Pr. Unitario

Pr. Totale

IVA

VS PAGAMENTO ANTICIPATO
AswTRiga Valore #VA#

2.617,00

2.617,00

2%

CONTRIBUTO AMBIENTALE ASSOLTO OVE DOVUTO
AswTRiga Descrittivo #DE#

2%

VERSAMENTO VA A VOSTRO CARICO
AswTRiga Descrittivo #DE#

2%

Al SENSI| ART.17 TER DPR 633/72
AswTRiga Descrittivo #DE#

2%

Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e descrittive del
documento

AswTRiga Informazioni documento #1D#

AswRelStd Versione #Asw0107#

AswSwHouse SOGEA S.RL./ SAl/ Rel, 2.0s

AswTipoDoc Fattura #TPDO1#

AswCarDoc Fattura in acconto/di anticipo #CDOS#

AswTipoPag Bonifico bancario #TP06# 1.000000

2%

Bl Ra Elolt'.)—go et e e e
{

A N e e Ak e AL 1m

Natura/Esigibilita IVA

T

mponibile

Imposta

S (scissione dei pagamenti)

2.617,00

575,74




Dati pagamenfo o ) ' )

e e [ S

Importo ' Ist:tuto } IBAN

' Condizioni Pagamento " Modalita ! Data Scadenza
L : : -
Pagamento completo
Bonifico 20231108 EUR 2.617,00 IT3920100536280000000001550
Dati Trasmittente: [TO8620470966 - Progressivo Invo: 14BDE
Versione Style 2.10.1
——

: |
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SPETTLE/TO

{rollawaycontaner.com o rosamt S5 "
soluzioni per la logistica industriale VIA CESARE BATTISTI, 657
www.rollawayconlainer.com - info@rollawaycontainer.com .
Rollawaycontainer.com srl - soc unipersonale 74121 TARANTO TA
via L. Cadorna, 56/58 - 30020 Fossalta di Piave (Venezia) - ITALIA ITALIA .
Tel. 0421 67358 - Fax 0421 308462
Cod. fisc./N Iscr. Reg. Impr. VE e Panl. VA IT03394420271 Tel.099 7356212
R.E.A. n. 304815 - Cap. soc. € 20.000,00i.v.
pec@pec rollawaycontaines.com LUDGO DI DESTIMAZIONE /DESTINATION
Codice Destinatario Fattura Elettronica: EAX3PNC KYMA MOBILITA' SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657
' 74121 TARANTO TA
S1G. NICOLA CARRIERI
Tel. 099 7356212
[COOCLLICIE | prva / VAT CODE AGENTE/ AGENT DOCUMENTO J DOCUBENT PAG. N, | 0OC NALICOCUMDU FDAR | DATA7D0E DATE
34151 | IT00146330733 MASSIMO GASPARI |FATTURA PROFORMA 1 000149 25.10.23
PRGAMENTO ] PAYMENT OPERATCRE / OPERATOR VALUTA / CURRENCY
B.B. ANTICIPATO rolll, EUR
CODICE DEBTINATARIO FATTURA ELETTRONICA PAESE CIVED CNIT 5] TAB G SAET
SWRJIP7T oy 39 z 01005 36280 000000001550 | BNLIITRR
£OD. ARTICOLO ¢ ART. CODE DESCRIZIONE /DESCRIPTION e | QUaNTITA PREZZOUN | ST oM 3
- COPGO057 CONTENITORE 1200X1000X850 GRIG NR 10,0 237,00 30{1.659,00 | 99
INDUSTRIA PESANTE PIEDI
760L PORTATA 510KG PESO 41, 5KG
SOVRAPP .MIS INT.1120X920X625
COPGO53C . COPERCHIO 1200X1000 MM GRIGIOC NR 10,0 74,00 30 518,00 | 98
TRACOIT TRASPORTO CORRIERE NR 1,0 440,00 440,00 | 99

FATTURA PROFORMA PER ORDINE
ONLINE 100043401

VERSAMENTO IVA A VOSTRO CARICO
AI SENST ART.17 TER DPR 633/72

M4

&M/

TOTALE MEFRGE 1 TOTAL 55 7% DisC_ | SCONTO TTOVALDIECOUNT | 1P RETTC/ TOTAL NET
2.617,00 2.617,00
TMPONTGLE / TOTAL TATVAT | DESCREIGNE JUAT DESGRIFTICN | IWPORTO VA TWAT TOTAL Cormep vo 0ol G CONAI 78 aMchn
2.617,00 99 | 22%ART.17TER 575,74 x
¥
P
‘- —f= i
TOTALE IMP. /TOTAL _ TOTALE IVA/TOTAL VAT 0T, DO COUENTO] TOTAL DOCUMENT T
2.617,00 . 575,74 2.617,00
SCADENEE  EXPIRY DATES - K — T 1
25.10.23 -4
i
2.617,00 ) i
SORIOTPORT SPEDITONE A NEZ2G TCARRIAGE BY ASPETTO BEM / PACKAGING oW OF W | W00eass BNE DL
FRANCO | M/VETTORE i i
= T = . . - [
FIRRAA VETT. ] CARRIER SGNAT.

VETTORE / CARRIER

FIRMA DEST. 7 COWGMEFSJGMI

PP by |
TR T TN TG



“Zones 6 2OBIDICY MAB3AT XY

MOBILITA
RICHIESTA DI ACQUISTO
4 | Descrizione qualitativa e quantitativa del materiale/servizio di cui approvvigionarsi
NI Desériziol R e b A il Cod:dirif:: ] QAT 3| COStopresunto . s
Si richiede all'Ufficio- Ragioneria aziendale di effettuare il |
bonifico.di € 2.617,00 al netto di IVA in favore della ditta
ROLLAWAY CONTAINER per addivenire alla fornitura
di:
- 10 cassoni plastica dim. 1200x100x850H litri 760
0 ;‘;::gf,?;‘,;g;;gf""e sopra indicato 10 | € 237,00/cad. sconto 30%
Allego: 10 € 74,00/cad. sconto 30%
- Fattura proforma n° 000149 del 25.102023 01 € 440,00
contenenti tutti i dati della ditta; ’
- Richiesta Acquisto autorizzata (Modulo-interno)
PER OBSO 4 € 2.617,00
COSTO TOTALE PRESUNTO
2 CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compilars! a cura dell'unita contratti ed appalti): Q A»ﬁﬂ\ﬁ

accertata mediante

Il “costo totale presunto” & giudicato congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. La congruita & stata

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO [1

Capo Unita Responsabile Unita

Direttore Tecnico

3 | URGENZA:la fornitura dei suddetti materiali @ GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

N

Firma Responsabile
FIRMA AUTORIZZATIVA DELL'URGENZA: IL Direttore Generale

Data Ziﬁ_ Il Compilatore i) QL\}I\'

l

DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione:

4

IL RESPONSABILE YNITA’ AMMINISTRATIVA

O‘U\{

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE

Economo

‘BF  Unita Contratti ed Appalti

Data 29& \0 Pﬁ/%

Il Direttore Gener

. Mod: R.D.A. Valid
1 MOBILJTA ) 0 alida AREA ACQUISTI

Rev, 02 del 31.01.2007 Pag. 1/1 -




EPETT.LE/TVO

(p rollawaycontainer.com

soluzioni per la logistica industriale

www.rollawayconlainer.com - info@rollawaycontainar.com

Rollawaycontainer.com sri - soc unipersanale

Via L, Cadorna, 56/58 - 30020 Fossalla di Piave (Venezia) - ITALIA
Tel. 0421 67358 - Fax 0421 306462

Cod. fisc./N Iscr. Req. Impr. VE e Parl. IVA IT03394420271

R.E.A. n. 304615 - Cap. 50¢. € 20,000,00i,v.
pet@pec.rollawaycontainar.com

Codice Destinatario Fattura Eletlronica; E4XS9PNC

VIA CESARE BATTISTI,

KYMA MOBILITA'

SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121
ITALIA

TARANTO

Tel.0929 7356212

KYMA MOBILITA'

74121

LUOGO DI DESTINAZIONE /DESTINATION

SPA

TARANTO

657

SIG. NICOLA CARRIERI
Tel. 099 7356212

CODCLL/CXE | p.rvA FVAT CODE AGENTES AGENT DOCUMENTO f DOCUMENT PAG.N, | DOG MALIDOCHUENTMARER | DATA/DOC DATE
34151 | 1700146330733 MASSIMO GASPARI |FATTURA PROFORMA 1 000149 25.,10,23
PAGAMENTO/ PAYMENT OPERATORE  OPERATOR VALUTAJCURRENGY
B.B. ANTICIPATO rolll EUR
CODICE CEBTINATARIG FAT TURA ELETTRONICA PEESE GIED CRAT e T T SWET
5WKJP7T T 39 Z 01005 36280 000000001550 | BNLIITRR
CO0. ARTICOLO / ART. CODE DESCRZIONE ! DESCRIPTION O PREZIOUN | JRoonro o Byl
COPGO57 CONTENITORE 1200X1000X850 GRIG |NR 10,0 237,00 30[1.659,00 | 99
INDUSTRIA PESANTE PIEDI
760L PORTATA 510KG PESO 41, 5KG
SOVRAPP.MIS INT.1120X920X695
COPGO53C COPERCHIO 1200X1000 MM GRIGIO NR 10,0 74,00 30 518,00 | 99
TRACOIT TRASPORTO CORRIERE NR 1,0 440,00 440,00 | 99
FATTURA PROFORMA PER ORDINE
ONLINE 100043401
VERSAMENTO IVA A VOSTRO CARICO
AI SENSI ART.17 TER DPR 633/72
MY 9 LR
TOTALE MERCE / TOTAL WEC % [SC. | SCONTO/ TOTALDISCOUNT | 1N, NETT0 / TOTAL NET
2.617,00 2.617,00
IMPONIBLE / TOTAL NAJVAT | DESCRIZIONE f VAT DESCRIPTION IMPORTO IVA 7 VAT TOTAL [+ P 0 prensivo del Cantribut bientais CONAI g assolto
2.617,00 99 | 22%ART, 17TER 575,74
TOTALE IMP.  TOTAL TOTALE VA JTOTAL VAT TOT. GOCUMENTO/ TOTAL GOCUMENT
2.617,00 575,74 2,.617,00
SCADENZE ] EXPIRY DATES
25.10.23
2.617,00
FORTO /PORT SPEDIZIONE A NEZZO | CARRIAGE BY ASPETTOBEN 1 FACKAGING T T IED | [anes VL T VO
FRANCO M/VETTORE

VETTCRE ! CARRIER

FIRMA VETT. f CA

RRIER SIGNAT.

FIRMA DEST.  CONSIGNEE. SIGNAT.

TA

TA



1di6

’ Re: Rollawaycontainer: Nuovo ordine # 100043401

Oggetto: Re: Rollawaycontainer: Nuovo ordine # 100043401

Mittente: "info - Rollawaycontainer.com" <info@rollawaycontainer.com>
Data: 25/10/2023, 14:01

A: Carrieri Nicola <nicola.carrieri@kymamobilita.it>

€C: "appalti@kymamobilita.it" <appalti@kymamobilita.it>, Marianna Ettorre
<marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Buongiorno,
si invia in allegato fattura proforma.

Cordiali saluti

rollaway
contaner

Jessica Toffoli | Ufficio commerciale

Rollawaycontainer.com srl | P.IVA: IT03394420271 | SDI: UEZLXTM
via Luigi Cadorna, 56-58 - 30020 Fossalta di Piave - Venezia - Italia
Tel: 0421 67358 | Web: www.rollawaycontainer.it

1| 25/10/2023 13:26, Carrieri Nicola ha scritto:

Buongiorno.

{ Potete inviare fattura proforma.

Cordiali saluti.,

i Questa email arriva da un mittente insolito. Assicurati che sia qualcuno di cui ti fidi.

25/10/2023, 14:44
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‘ Re: Rollawaycontainer: Nuovo ordine # 100043401

Doft. Nicola Carrieri
Capo Ripartizione Appalti, contratti e acquisti

. Ve
KYMA MOBILITA S.p.A. K
Via Cesare Battisti, 657
KYMA

74121 TARANTO

Tel.: (+39) 099 7356212

Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA
Cell.: (+39) 348 4061356

E-mail: nicola.carrieri@kymamaobilita.it
.
Nel rispetto del principl sanati con Il Bigs. 196/03 denominate "Codice In
materla di protezione del dati personali™ ed al Regolamento UE 2016/679
GDPR vi Informlamo che questa emall e le inf lonl in essa

sono riservate solo ed esclusivamente al destinatario. Qualora veniste in
possesso per crmore O per caso di queste informazioni, gradiremino essere
avvisati dell'inconvenicnte e che distruggeste la presente. Per tznto v
ricordiamo che l'utilizzo improprio della presente costituisce violaziona al
concetti espressi nel Dlgs. n. 196/03 e UE 2016/679. Per le vostre
comunicaziont mandate una mail a kymamokulita@kymamobilita.it,

Rispetta l'ambiente. Non stampare questa mail se non & necessario.

In full respect of peinciples stated by L.D. 196/03, identified as "Law on the
protection of personal data® and to the EU Regulation 2016/679 GDPR, we
Inform that this e-mall and informaticn herein are reserved only and
exduslvely to the reciplent's use. Should you emoneously acguire such
Information, please notify the Inconventence and destroy this e-mall. We
therefore remind you that improper use hereof represents violation to the
principles expressed in L.D. 196/03 and UE 2016/679. For any
communlication, kindiy send an e-mail to
kymamobilita@kymamaobilita.it.Respect the environment. Do not print this
e-mall unless itis necessary,

11 25/10/2023 13:18, info - Rollawaycontainer.com ha scritto:

Buongiorno,

[n attesa di riscontro porgo,

Cordiali saluti

rollaway
container

Jessica Toffoli | Ufficic commerciale

Rollawaycontainer.com srl | P.IVA: IT03394420271 | SDI: UE2LXTM
via Luigi Cadorna, 56-58 - 30020 Fossalta di Piave - Venezia - Italia
Tel: 0421 67358 | Web: www.rollawaycontainer.it

- e = = am —_—— - - -

Buongiorno

in tale regime.

[l 25/10/2023 11:33, Carrieri Nicola ha scritto:

Abbiamo appena eseguito il vs. ordine.

Fateci sapere se possiamo procedere con la proforma.

‘ Questa email arriva da un mittente insolito. Assicurati che sia qualcuno di cui ti fidi.

possiamo inviarvi una fattura proforma con l'importo corretto da bonificare. La fattura fiscale
verra emessa una volta ricevuto il pagamento.

[—

Essende la nostra azienda, Kyma Mobilita s.p.a. soggetta allo spit payment, dovremmo e

25/10/2023, 14:44
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Re: Rollawaycontainer: Nuovo ordine # 100043401
Dovremmo, quindi, versarvi a mezzo bonifico bancario solo il netto dell'ordine.
I1 formato di trasmissione della fattura elettronica é&: FPR12 (FATTURA TRA PRIVATI)
I1 ns. codice destinatario: SWKIP7T

Si richiedono, pertanto, istruzioni operative in merito.

Cordiali saluti.

Doft. Nicola Carrieri
Capo Ripartizione Appalti, contratti e acquisti

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 099 7356212 KYMA
Fax: {+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.: (+39) 348 4061356
E-maal nicola.carrieri@kymamaobllita.it

T e, W
Nel rispetto dei princpi sanati oon il Digs. !95]03 denominato "Codice in
materia d preteziene dei datl p ed al R ko UE 2016/679
GOPR vl informlamo ¢he questz email e le Inrormazjonl in essa contenute
sono riservate solo ed esdust te al d rie. Qualora veniste in
POSSesso per errore ¢ per caso di gueste infnnmmn!. gradiremmo essere
avyisat dell'inconveniente e che distruggeste la presente. Per tanto vi
ricordlama che Vutillzo impropeio delfa presente costitulsce-viclaziene at
concetti espress! nel Dugs. n. 196/03 e UE 2016/679. Per le vostre
comunicaziont mandate unamail 3 kymamabilita@iymamobitita.it.
Rispetta I'ambi pare questa mall se non & necessario.

In full respect of principles stated by L.D. 196/93, identified as "Law on the
pratection of personal data® and to the EU Regulation 2016/679 GDPR, we
inform that this e-mail and information hereln are reserved only and
exdusively to the recipient’s use. Should you emroneously acquire such
Information, please notify the inconvenience and destroy this e-mail, We
therefore remind your that improper use hereof represents violation to the
principles expressed In L.D. 196/03 and UE 2016/679. For any
communlcation, kindly send an e-mall to
kymamobilita@kymamobilita.lt.Respect the environment, Do net print this
e-mail unfess It |s necessary.

Il 25/10/2023 11:27, Rollawaycontainer.com ha scritto:

(p rollawaycontainer.com

soluzioni per la logistica industriale

Salve, NIcola Carrieri

Rollawaycontainer ti ringrazia per I'ordine che da questo momento & in attesa di essere procassato.
Controlla tutti i dati fiscali inseriti, l'indirizzo di consegna, il numero di telefono, verifica quantita e articoli
ordinati. Nel caso ci siano errori 0 mancanze comunicacelo ora semplicemente rispondendo a questa
stessa mail, successivamente non sara pid possibile cambiarli.

Se ti occorrono i nostri dati amministrativi li puoi trovare scaricando il medulo dati. Da questo momento
puoi controllare lo stato dell'crdine accedendo al tuo account.

Nel caso tu abbia dubbi o domande nella pagina Guida all'acquisto e in quella Domande frequenti trovi
velocemente tante informazioni utili, ricordandoti che puoi sempre contattarci all'indirizzo
info@rollawaycontainer.com o chiamarci allo 0421 67358 Lunedi - Venerdi, 8:00 12:00 - 14:00 18:00.

Condizioni generali di vendita

Il tuo ordine #100043401 (Inserito il 25 ottobre 2023 11:27:26 CEST)

Informazioni di fatturazione: Metodo di pagamento:

25/10/2023, 14:44
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Re: Rollawaycontainer: Nuovo ordine # 100043401

Informazioni di fatturazione:

NIcola Carrieri
KYMA MOBILITA' S.P.A.

via Cesare Battisti 657

74121 - Taranto - Taranto - [talia

M: 099-7356212 ,
T: 099-7794247

Partita IVA: 00146330733

PEC: areacontratti@pec.amat.ta.it
SDI: SWK3P7T

Email : nicola.carrieri@kymamobilita.it
Id Cliente: 22640

Codice Fiscale : 00146330733

Informazioni di spedizione:

NIcola Carrieri
KYMA MOBILITA' S.P.A.

via Cesare Battisti 657

74121 - Taranto - Taranto - Italia
M: 099-7356212

T: 099-7794247

Partita IVA: 00146330733

PEC: areacontratti@pec.amat.ta.it
SDI: SWKIP7T

Commenti:

Oggetto

Contenitore in plastica 1200 x 1000 H 850
pesante litri 760

RModello

1 x uso alimentare grigio - 165,90 €
Coperchio

1 x 1200X1000 mm grigio - 51,80 €

Metodo di pagamento:

Bonifico bancario - Informazioni conto

Intestatario: Rollawaycontainer.com s.rl.
Banca: Banca Nazionale del Lavorc SpA
IBAN: IT39 Z010 0536 2800 0000 0001 550
BIC: BNLIITRR

L'ordine verra processato dopo il ricevimento
dell'accredito. Indicare come causzale di
pagamento il numero dell'ordine.

Metodo di spedizione:

Corriere - Indicare orari e giorni di chiusura nei
commenti

Cod. Art Qtd Subtotizle

pesante_760-COPGE057- 10 2.177,00 €
COPGO053C

COPGO057

COPGO53C

Subtotale 2.177,00 €

Spedizione (incl. IVA) 536,80 €

TOTALE (incl. IVA) 3.192,74 €

1 migliori saluti da Rollawaycontainer

25/10/2023, 14:44
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I
Dott. Nicola Carrieri

Re: Rollawaycontainer: Nuovo ordine # 100043401

- | e |
Doft. Nicola Carrieri

Capo Ripartizione Appalti, contratti e acquisti

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 059 7356212 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.; (+39) 348 4061356

E-mail: nicola.carrieri@kymamobilita.it

Nel rispetto dei principi sandti con i Digs. 196/03 dengminato “Codice in
materia di protezlona del datt personall® od al Regelamento UE 2016/679
GDPR vi Informiame che questa email & [e Informazioni in essa contenute
sono riservate solo ed esclusivamente al destinatarlo. Qualora venlste in
POSSESSO per errore o per €as0 dl gueste informazioni, gradiremmo essere
avvisatl dell'inconveniente e che distrupgeste 1a presente. Per tanto wvi
ricordlamo che |'utifizzo improprio della presente costitulsce violazione al
concett] espressl nel D.lgs. n. 196/03 e UE 2016/679. Per le vostre
comunicazioni mandate una mall a kymamobiita@kymamobliita, it

Rispetta l'ambiente. Non stampare questa mail se non & necessario,

In full respect of principles stated by LD, 195/03, identificd as "Law on the
protection of personal data® and to the EU Regulation 2016/679 GDPR, we
inform that this e-mall and information hereln are reserved only and
exclusively to the recplent's use. Should you emonesusly acquire such
tnfarmaticn, please notify the Inconvenlence and destray this e-mall. We
therefore remind you that improper use hereof represents violation ta the
principles expressed in L.D. 196/03 and UE 2016/679. For any
communicatioen, kindly send an e-mail to
kymamobilita@kymamabilitz.it, Respect. the environment. Do nat print this
c-maltunless it Is necessary.

Questo messaggio & stato analizzato con Libraesva ESG ed é risultato non infetto.

A

Capo Ripartizione Appalti, contratti e acquisti

. Va
KYMA MOBILITA §S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 059 7356212 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.: {+39) 348 4061356

E-mail: nicola.carrieri@kymamobilita.it
|

B

Nel rispetto dei principi sanciti con 4 Digs. 196/03 denaminata “Codice in
materia di protezione del datl personali* ed 2l Regolamento UE 2016/679
GODPR vi informiamo che questa emall ¢ te Informazient in essa contenute
sono riservate 50! ed escdusivamente al destinatario. Qualera veniste in
POSSC550 Per EITOE O Per Caso di queste informazioni, gradiremmo essere
awvisali dellinconveniente e che distruggeste Ia presente. Per tanto vi
ricordiamo che l'utilizzo impreprio della presente costitudsce viglazione al
concettt espressi ned Dlgs. n. 196/03 ¢ UE 2016/679. Per le vostre
comunkazioni mandate unamail a ymamohilitagkymamobilita.it.

FUspetta I'ambiente. Non stampare questa mail se non & necessanio.

tn full respect of principles stated by L.D. 196/03, identified as "Law on the
protection of personal data™ and to the EU Regulation 2016/679 GDPR, we
Inform that this e-mail and Information hereln ara reserved only and
exclusively to the recipient's use. Should you erronepusly acquire such
Information, please notify the inconvenience and destroy this e-mail. We
therefore remind you that improper use hereof represents viplation to the
principles expressed In L.D. 196/03 and UE 2016/679. For any
coammunication, kindly send an e-mail te
kymamobilita@kymamaobilita.lt.Respact tha environment. Do not print this
e-mail unfess it Is necessary.

Questo messaggio & stato analizzato con Libraesva ESG ed & risultato non infetto.

25/10/2023, 14:44



Re: Rollawaycontainer: Nuovo ordine # 100043401
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KYMA

MOBILITA
RICHIESTA DI ACQUISTO
1' Descrizione qualitativa e quantiiativa del materiale/servizio di cui approvvigionarsi
- N. |[Descrizione® .. - -~ | Cod. di rif. Q.ita "] Costo presunto
01 | Cassone plastica dim. 1200 x 1000 H 850 pesante litri 760 10
Coperchio plastica dim. 1200 x 1080 H 850 pesante litri 760 10

Sovrapponibili

PER OBSO 4 €

COSTO TOTALE PRESUNTO

22 CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compilarsi a cura dell'unitd contratti ed appalti);

Il “costo totale presunto” & giudicato congruo rispetto al prezzi medi di mercato. La congruita & stata
accertata mediante

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO I

Capo Unita Responsabile Unita Direttore Tecnico

3 | URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali € GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

Firma Responsabile

FIRMA AUTORIZZATIVA DELL'URGENZA: IL Direttore Generale

Data - Il Compilatore ;P*(q NATAUS IL RESPONSABILE :NITA’ AMMINISTRATIVA

ez

4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione:

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE

U Economo

g_ Unita Contratti ed Appalfi

Data _&{Jﬂ[}%

l Ic i i iA Mod. R.D.A. Valida AREA ACQUISTI Rev. 02 de! 31.01.2007 Pag. 1/1
MOBILITA




@ rollawaycontainer, com'™======

soluzioni per la logistica industriale

1l milo ascount (hitpsiAwww.rollawaycontainerit/customerfaccount/) Cassa (https:/www.rollawaycontainer.itfirecheckoutionepags)  Accedi {htfps:/iwww.roltawaycentainer.iticustomerfaccountfiogind)
Cerca nellintero negozia... Corca
{htps:/mww.rollawaycontaineivich n 0 Prodotti
Categoria
Heme (hitpsi/www.rollawaycontalner.itf) / Contanitorl In plastica {https:/Avww.roltaway itfcentenltori-in-p! hirnl) / Casse pallet in plastica (hitps:/fwww rollawaycontainer.iVoontenitor-in-plastica/casse-pallat-in-
plastica himi} f Casseni in plastica chiusi
STAMPA CATALOGO
({htips:/iwww.rollaway iner.itims!pdfcatalogprodustprintindex/pdfcatalegfid/77/)
Spedizicne:
- 5/8 glomi 1015 giomt 20/36 giormi 30/40 giorni

in-pl pallet-in-pl

(https:/furww rallawaycantainer,iVcontenitari-{hitps:hsww.rcllawaycontainarit’contenltor-(hitps:fwww. rofawaycontainer.itcontanitori-hitps:fwww. rollawaycentalnar.ivicentanitark: (htps fiwww,rollawaycontaineritsontanitor-

1 In-plastica/casse-pallet-in-plastica/cassoni- In-plasticalt
In-plastica-chiusl,html) (1) | in-plastica-chiusk¥5-8-glerni.html) (10} |

Cassoni in plastica chiusi

[ eassonl In plastica chlus sona | prodott professionall e di gualith reall

garanzia i qualits,

asse-pallet-in-p
in-plastica-chiusit/10-15-gicrmi. himl} (9}

feassoni- n-plasticas pallet-dn-plastica/cassenk in-pl
in-plastica-chlusi/l/20-30-giorni.htrnl) (8)

tl in materiale HOPE. Fabbricatl con le miglierl matetie plastiche net pleno rispetto del princlpl di sastenibilta ambientala: ognl pradotto & studiato
par mantanere le praprie caratteristiche qualitativa e imanere Inalterato nel tempo, ma anchae e per risultara completamenta riciclabile, Inoltre, [ prodotti sono reallzzall da azlando cortificats UNI EN 150 9001-2008 a

[Continua & Leggers + |

(hitps:iwww.rollawaycontainer.iieontenitore-plas{ica-industria-medio-

220 htrnl)

Contenitore In plastica 1040 x 840 H 550 medio litrl 220
(https:/fwww.rollawaycontalnerit/contenitore-plastica-industria-medio-220.htmi}

A partire da 39,60 €
(hitpsiwww.roll

ycontainerticontenitore-plastica-industria-medic-

400.html)

Contenitore In plastica 1030 x 600 H 840 medio [itrl 400
(httpsifwww.rollawaycontatner.it/contenitore-plastica-Industria-medio-400.htmi)

A partire da 81,60 €

(https:iwww.rollaway

Itficassone-pl

tica-Industia-pesante-330.html)

Cassone In plas‘tlca 1200 x 800 H 580 pasants litri 330
(https:ffwww.rollawaycontalner.ltfcassone-plastica-Industria-pesante-330.html)

A partire da 99,60 €

{https:/www.rollawaycontainer.iticontenitorg-plastica-industria-medio-

285 htmi}

Contenitore In plastica 1040 x 640 H 670 medio litr]l 285
(https://www.rollawaycontalner.it/contenitore-plastica-Industrla-medio-285.html)

A partire da 37,80 €

(hitps/hwwwrollaway i plastica-industria-medio-

§60.html}

Contenitore In plastica 1200 x 800 H 00 medio litr 550
(nttps:/lwww.rollawaycontainer.it/contenitore-plastica-Industria-medio-550.html)

A partlre da 69,00 €

(hitps:iiwany rollawaycontalner. it/canteritore-plastica-industria-pesants-

[T
470 htral}

Contenitere in plastica 1200 x 800 H 760 pesante litrl 470
(https:/fwww.rollawagcontainer.it{contenitore-plastica-Industrla-pesante-470.htmb

A partire da 111,60 €

/casse-pallet-in-plastica/cassen’-
in-plastica-chiugt/ag-40-giorai.html) (1)




(https:www.rallawaycontainer.i/contenitore-plastica-industria-pesante-

430.html)

Contenitore In plastica 1200 x 1000 H 580 pesante Iitri 430
thttps:/iwww.rollawaycantainerit/contenitore-plastica-industria-pesante-430.html)

A partire da 110,40 €

(https.tiwww. rallawaycontainer.lt/contanitore-plastica.Industriz-pesants-

680.htm)

Contenitore In plastica 1200 x 1000 H 760 pesante litri 680
(https:/iwww.rollawancontalner.lt/cantenitore-plastica-Industria-pesanta-680.html)

(hitps:fiwww.roliawaycontainer.itfcassone-plastica-industria-pesante-610.htmi)

Cassone [n plastica 1200 x 1000 H 760 pesants litr 610
{httpswww.rollawaycontainer.it/cassone-plastica-industria-pesante-610.htmi)

A partire da 128,40 €

{ntips:iwww.rollawaycontainer.it/contenita stica-Industsa-pesante-

760.htmi)

Contenitore [n plastica 1200 x 1000 H 850 pesante litri 760
s+ffwww.rollawaycontalner.iticontenitore-plastica-Industria-pasante-760.hi

A partire da 134,40 € Apartireda142,20€
Acquista per
SPEDIIONE
— (httpsiwww rollawaycontainer,i/contenitori-n-plastical pafiet-in-plastical i-In-plastica-chiusi.htmi) (1)
518 giomi {https:/Awww.rollawaycontaineriticontenitoridn-plasticafcasse-pallet-n-plastica) i-in-plastica-chiusifl’s-8-giorni.ntmi} (10)
10/15 glorni {htips:/www.rollawaycontainer.ivcontenitor-in-plastica/casse-pallet-in-plastica/cassoni-in-plastica-hlusil10-15giarni.htmi) (8)
20/30 giomi {https:iwww rollawaycontainer.itcontenitori-in-plastica/tasse-pallet-in-plastica’ anl-in-plastica-chiusiti20-30-giarni.himl) (8)

30/40 glornl (kitps:iwww.raliawaycontainer.itfcontenitarl-in-plasfica/casse-pallet-in-plastica/cassanl-in-plastlea-chiusi30-40-glarni.html) (1)

VERSIONE
medio {hitps:iwww.rallawaycantainer.itcontenitori-n-plasticalcassa-pallet-in-plastica [-in-plastica-chiusiffmedio.hirnl) (4)

pesante {hitps:/Avww.rallawaycontalner.iticontenitori-In-plastica/casse-palletn-plastica/cassonl-in-plastica-chiusllpesante,.html) (6)

PARETI E FONDO
tutto chiusa (hitps:iwww.rollawaycontainer,itfcontenitori-in-pl fi -pallat-in-plastical I-in-plastica-chiusiflitutto-chivso.btml) (10)
USQO ALIMENTARE
Idoneo (https:/Aww.rollawaycontainerit/contenltor-in-plastica pallet-in-plastical i-in-pol -chiusiiNdsneo, hirm) (10)
non idonec {htips://www.roliawaycontalner.i‘contentitori-In-plastica/casse-pallet-n-plastica/cassonin-plastica-chiusiinon-idonec.html} (2)
PORTATA STATICA
da 1000 kg a 2000 kg (httpsuwww.rofawaycontalner.itfcontenitori-in-plastica paliet-in-pk feassani-in-plastica-chiusifl/da-1000-kg-a-2000-kg.html) (4) '
olire 3000 kg (https:fwww.rollawaycontainer.it/contenitori4n-plasticar paliet-in-plastical In-plastica-chiusi/lfolire-3000-kg.htm) {6}
PORTATA DINAMICA
fino a 300 kg (hilps:fwww.rolk nitalner.itfee iteri-In-p} /i pallet-in-pl fcassoni-in-plastica-chiusi/l/fino-a-300-kg.htmi) (4)
da 301 kg a 1000 kg (hitps:/iwww, rollawaycontainer.ith itori-in-plastica/casse-pallet-in-plastical 1i-In-plastica-chiusi/¥da-301-kg-a-1000-kg htmi} (6)
ACCESSORI
coperchio (hitps:/fwww.roliawaycontalnaer, Weanteniteri-in-plastical pallstin ical i-in-pl hiusifcoperchic.htmi) (10)
ruote (https:fwww. rollawaycontainer.iVcontenitori-in-plastica/casse-pallet-n-plastica/cassoni-in-plastica-chiusiliruote.htri) (10)
2 traverse (hitps:iwww.rollawaycontainer.iticonlenitori-in-plasticalcasse-palletin-plastica iin-plastica-chivsiili2-traverse html} {7)
3 traverse {hitps:www.rollaway iner.itfcontenitori-in-plastica pallst-in-plasticafeassoni-in-plastica-chiusil/3-traverse htrmi) (6)

porta etichette (hnps:.'.'vmw.rollawayoon!ainer.wcomenimrl-ln-plasﬁca.’ésse—palleﬁn-pla5ﬁcalcassonl-1nplaslica—chlush’h‘por!aelin:heﬁa.hlml) (10)

partina (hitps/Avwww.rollawaycontainar.iticont i-in-plastical palletin-plasticak i-in-plastica-chiusiflipartina.htmi) (3}

Tweet ‘ Ganslgﬁa aun amico

CI HANNO GIA SCELTO

DESPAR E.LECLERC bennet IPER SIMPLY unes




CONTATTI

Rollawaycontaliner.com std
Via Luigi Cadamna, 56 - 58
30020 Fossalta di Plave - Venezia (italla)
Tel. 0421 87358
Fax 0421 306462
_info@vollawaycentainer.cam {mailto:info@rollawaycontainer,com)

AZIENDA

Chi siamo (/produzione-vendita-diretta-articoli-logistica-nagazzino-sicurezza-ambiente)
Contatti {/contacts)

Condizioni generali di vendita (candizioni-vendita)

Privacy (/privacy) '

Cookig policy (fcookie-policy)

Download (/download)

UTENTE

Accedi o registrati {https:/www.rollawayconlainer.itfeusiomer/account’)

Recupera |a password (hitpsi/fwww.rollawaycontainer.itfcustomer/account/forgotpassward/)
Cassa (hitpsyivww.rollawaycontalnerivfirecheckout/onepage)

Guida all'acquisto {fguida-acquisto)

Domande frequentl (ffaq)

SOCIAL NETWORK

(https:fiwww.facebook.com/rollawaycontainer) (hﬂps:l.fww.instagram.oomlrollawaycontalnarl) (hﬂps:llvimeo.qusem1070482)

(https:iwww.linkedin.com/companyirollawaycontainer) @(https:.’Mww.pinterest.itlroIlawaycontalnern

s:fwww.feedaty.com/feedaty

Copyright © 2014 - Rollawaycontainer.com si - CF/M,Iscr.Reg Imp VE/P| 03384420271 - REA n* 304615
Cap. Soc. 20.000 € iv, - E-mall: info@rollawaycontainer.com

Reallzzazions o svilusppo DF Sclution | Web Agency Magento (hitpsiwww.dfsolution.if)
Gestionale WMS magazzino ecommerca (hitps:/iwww.daagorio/itsoftware-gestione-magazzine-ecommerce/)



» Accessibilitd
Smart CIG  « Contatfaci

s Privacy-Cookies

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

s Anticorruzione

o Servizi per le amministrazioni pubbliche
[ )

L ]

g

Missione ¢ competenze

Amministrazione Trasparente
Home / Servizi / Servizi ad Accesso rigervato / Smart CIG / Lista delle Comunicazioni Dati

Utente: Nicola Carrieri
" Profilo; RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: KXYMA MOBILITA' SPA. -KYMA MOBILITA S.P.A.

Cambia profilo - Logout

» Home )
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista
. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta

o Visualizza lista

Smart CIG: Lista comunicazioni singole
« 11 sistemna ha memorizzato la comunicazione e le ha assegnato il CIG Z0B3D133AF

icercac nicazi

2,746 elementi trovati
[€/€]1,2,3,4,567,8[>/3]
Data
CiG Oggetto comunicazione Stato

ZOB3D133AF. Fomitura 10 cassini e 10 coperchi in plastica 31.10.2023 CIG COMUNICATO O
ZCI3B0F010 Fomitura Cassette pronta soccorso 30.10.2023 CIG COMUNICATO o)
ZD63D0OD26D Vestiario tecnico invernale 27.10,2023 CIG COMUNICATO O
Z2B3D0OC2BB Fomnitura 56 pannelli in forex nn® sociali bus 27.10.2023 CIG COMUNICATO @)
Z003D07573 servizi vigilanza 26.10.2023 CIG COMUNICATO @]
ZC43D05304 Kit bandiere e attacco a parete a 3 posti 26.10.2023 CIG COMUNICATO O
ZATID01837 Panche attesa granito Capolinea Cimino 25,10.2023 CIG COMUNICATO O
ZD43DO06EE Sedie d'attesa Capolinea Cimino 25.10.2023 CIG COMUNICATO @]
Z7C3CFF227 Fomitura polltrona ufficio 25.10.2023 CIG COMUNICATO O
Z723CFE2B6 servizi di vigilanza 24.10.2023 CIG COMUNICATO (@)
| Visualizza/Modifica | :

Vid3

COMO03/10.119.142.123

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione. it

Contact Center

800 - 89 69 36 /+39 06 62289571




Quicklinks

. ale fstituzionale
« Portale servizi

Sezione Link Utili

= Note legali

» Copyright

¢ Privacy-Cookies
« Accessibilitd



